МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №3

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ

РАЙОН СТАНИЦА

СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

от 16.10. 2018 № 305

станица Старощербиновская

Об утверждении Дорожной карты подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в

2019 году

Во исполнение приказа министерства образования, науки

молодежной политики Краснодарского края от 20 сентября 2018 года №

3433 «Об утвер- ждении «Дорожной карты» подготовки и проведения

государственной итого- вой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в Краснодарском крае

в 2019 году», приказа начальника управления муниципального

образования Щербиновский район от 09.10.2018 года № 614 «Об

утверждении Дорожной карты подготовки и проведения госу-

дарственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в Щербиновском

районе в 2019 году» и в целях организации качественной подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования  в МБОУ

СОШ №3 ст. Старощербиновская в 2019 году      п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения

государст- венной итоговой аттестации по образовательным программам

основного об- щего и среднего общего образования в муниципальном

бюджетном общеобра- зовательном учреждении средней

общеобразовательной школе № 3 муници- пального образования

Щербиновский район станица Старощербиновская в 2019 году

(приложение).

      2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

    Директор МБОУ СОШ № 3

    ст. Старощербиновская                            А.В. Попова